Кубок Владивостока 2018 
г. Владивосток 
23.05.2018 - 15.08.2018 
Предварительные результаты без разбора протестов, класс "Плату 25"

Класс: "Плату 25" 

	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	1
	 
	2
	 
	3
	 
	4
	 
	Очки
	Место

	
	
	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	
	

	1
	15
	Depeche Mode
	Диченко
Валерий
	1
	1,0
	2
	2,0
	5
	5,0
	5
	5,0
	13,0
	1

	2
	25
	Pink Floyd
	Чащина
Катерина
	2
	2,0
	6
	6,0
	2
	2,0
	3
	3,0
	13,0
	2

	3
	100
	Алиса
	Ермаков
Владимир
	3
	3,0
	4
	4,0
	10
	10,0
	1
	1,0
	18,0
	3

	4
	88
	Любэ
	Магдеев
Игорь
	10
	10,0
	1
	1,0
	3
	3,0
	7
	7,0
	21,0
	4


	5
	55
	Nautilus
	Ермаков
Михаил
	5
	5,0
	5
	5,0
	6
	6,0
	6
	6,0
	22,0
	5

	6
	33
	Бригада
	Стральский
Никита
	4
	4,0
	8
	8,0
	9
	9,0
	2
	2,0
	23,0
	6

	7
	987
	Metallica
	Селезнёв
Вячеслав
	8
	8,0
	9
	9,0
	4
	4,0
	4
	4,0
	25,0
	7

	8
	817
	Кино
	Ермаков
Илья
	9
	9,0
	11
	11,0
	1
	1,0
	8
	8,0
	29,0
	8

	9
	27
	Scooter
	Красноперов
Руслан
	7
	7,0
	7
	7,0
	7
	7,0
	10
	10,0
	31,0
	9

	10
	999
	Second Stage
	Якименко
Юрий
	dnc
	12,0
	3
	3,0
	8
	8,0
	11
	11,0
	34,0
	10

	11
	513
	Led Zeppelin
	Омельяненко
Сергей
	6
	6,0
	10
	10,0
	11
	11,0
	9
	9,0
	36,0
	11




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.4 : 16-09-2016 http://www.sailingraces.ru 


